
ORBISPORT



SPORTOVNÍ
ZÁBAVNÍ

PARK



RO
DI
NY INGY

BUILD

Š
L
K
Y
O

TEAM

N
M
E
E
J
NŠÍ

DĚTI



IV-X

150
TIS LIDÍ

100
MIL KČ

MIN
6 HA

PRO
VOZ

ROČNĚ



OBSAH
12 SPORTOVNÍCH ARÉN

20 SPORTOVNÍCH HŘIŠŤ

20 ZÁBAVNÍCH SPORTOVNÍCH 

TRENAŽERŮ

3 DĚTSKÁ HŘIŠTĚ

1 AMFITEÁTR

3 RESTAURACE



12 SPORTOVNÍCH ARÉN
VYZKOUŠEJ SI ODPAL, PENALTU, RING A DALŠÍ SPORTY

NA VLASTNÍ KŮŽI



20 SPORTOVNÍCH HŘIŠŤ
VYZVI RODIČE, SPOLUŽÁKY NEBO KOLEGY

NA ZÁPAS, KTERÝ ZVLÁDNE KAŽDÝ



20 ZÁBAVNÍCH

SPORTOVNÍCH TRENAŽERŮ
SBÍREJ BODY A BAV SE V ORIGINÁLNÍCH 

SPORTOVNÍCH SOUTĚŽÍCH



3 DĚTSKÁ HŘIŠTĚ
UŽIJ SI NAŠE HŘIŠTĚ ZAMĚŘENÁ NA RADOST Z POHYBU

PRO DĚTI VŠECH VĚKOVÝCH KATEGORIÍ



1 AMFITEÁTR
FANDI SVÝM SPORTOVNÍM VZORŮM 

NEBO OBJEV ZCELA NOVÉ SPORTY A HRY



SPORTY
ARÉNY = FOTBAL / HOKEJ / BASEBALL / BOX / US FOTBAL / BASKETBAL / VESLOVÁNÍ

BIATLON / HÁZENÁ / ŠERM / JUDO / VYBÍJENÁ / DISK + další s obměnou každý rok

SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ = FOTBAL / HOKEJ / BASKETBAL / CURLING / TENIS / BADMINTON 
/ VYBÍJENÁ / BEACH VOLEJBAL + netradiční sporty

TRENAŽERY = CYKLISTIKA / BASKETBAL/ RUGBY / BIATLON / TENIS / GYMNASTIKA
HÁZENÁ / PING-PONG / ATLETIKA/ VESLOVÁNÍ / VZPÍRÁNÍ / SUMO / FOTBAL / HOKEJ
+ netradiční a stolní sporty (frisbee, páka, šipky, airhokej, stolní fotbal, autodráha atd)

ATRAKCE = LEZECKÉ STĚNY / TRAMPOLINY / CAROUSEL

AMFITEÁTR = SPORTOVNÍ EXHIBICE / TURNAJE / SETKÁNI S VIP / SPOLEČENSKÉ AKCE



PARAMETRY
ROZLOHA 
PROVOZ 
NÁVŠTĚVA 
VSTUPNÉ 
PERSONÁL 
INVESTICE

MIN 5 HA (BEZ ) 
DUBEN - ŘÍJEN
150 TIS ROČNĚ
350 KČ
7 + 41 (SEZÓNA)
100 MIL KČ



ROZLOHA
ARÉNY = 12 x 800 m2 = 9 600 m2
SPORT. HŘIŠTĚ = 30 x 100 m2 = 3 000 m2
TRENAŽERY = 30 x 100 m2 = 3 000 m2
DĚTSKÁ HŘIŠTĚ = 5 x 2 000 m2 = 10 000 m2
ATRAKCE = 10 x 500 m2 = 5 000 m2
AMFITEÁTR= 80 m x 50 m = 4 000 m2
OSTATNÍ (cesty, F&B, relax, zázemí, rezerva) 15 000 m2

CELKEM (bez ) 49 600 m2



KONTAKT
ORBISPORT s.r.o., Rychtářská 4, Praha 6

Ing. Jiří Rain
jiri.rain@orbisport.cz

Ing. Barbora Botková
barbora.botkova@orbisport.cz


	Slide 1: ORBISPORT
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4: 150
	Slide 5: OBSAH
	Slide 6: 12 SPORTOVNÍCH ARÉN
	Slide 7: 20 SPORTOVNÍCH HŘIŠŤ
	Slide 8
	Slide 9: 3 DĚTSKÁ HŘIŠTĚ
	Slide 10: 1 AMFITEÁTR FANDI SVÝM SPORTOVNÍM VZORŮM NEBO OBJEV ZCELA NOVÉ SPORTY A HRY
	Slide 11: SPORTY
	Slide 12: PARAMETRY
	Slide 13: ROZLOHA
	Slide 14: KONTAKT

